R E Q U E R I M E N T O  Nº. 910
SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/11/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o Senhor Pedro Albertini ministrou palestra sobre o Tema Fundação Rotária – Subsídio Equivalente no Rotary Club Botucatu – Norte, no último dia 22 de novembro;

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o  SR. PEDRO ALBERTINI, pela brilhante palestra ministrada no Rotary Club Botucatu – Norte no último dia 22 de novembro, sobre o Tema Fundação Rotária – Subsídio Equivalente.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de novembro de 2005.

Vereador Autor CULA
PL